
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254034 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Chomutov

S radostí Vám představujeme dřevostavbu domu v klidné vesnici
Tušimice u Kadaně, v blízkosti řeky Ohře. Dům disponuje
prostorným obývacím pokojem s kuchyní, dvěma samostatnými
pokoji a koupelnou se sprchovým koutem s WC. Užitná plocha
objektu činí 130 m2 a díky své poloze nabízí ideální možnosti pro
rybolov, turistiku a další venkovní aktivity. Mimo rekreační účely je
vhodná i pro trvalé bydlení. Vytápění zajišťuje elektrický kotel, který
lze ovládat přes internet dálkově a také krbová kamna, které mají
teplovodní výměník.  Na pozemku se nachází garáž, dřevník a
bazén o rozměrech 10x6m s tepelným čerpadlem. Kamerový
systém zajišťuje bezpečnost objektu. Při prodeji této chaty jde o
nabídku, která perfektně spojuje možnost bydlení uprostřed
neporušené přírody s blízkostí potřebných služeb.

ID inzerátu ESO: 4254034
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900876191
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 1295 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 876191

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Bendlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


